ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   _________ № _________
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 23.10.2014 № 1990-п (в ред. 24.02.2021 №377-п) «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь города Обнинска»

В  соответствии   с    решением  Обнинского   городского  Собрания  от  28.09.2021 № 03-16 «О бюджете города Обнинска на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», решением ОГС п 4.2. и п 4.3., «Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации», утвержденного постановлением Администрации города  Обнинска от 01.09.2014 №1626-п, письмом прокуратуры от _______ №_______
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 23.10.2014 №1990-п «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Обнинска» (в ред. 24.02.2021 №377-п) (далее – Постановление):

1.1. Паспорт муниципальной программы «Молодёжь города Обнинска» (в ред. 24.02.2021 №377-п) (далее – Программа) изложить в новой редакции (Приложение №1).

1.2. Раздел 5 Программы «Перечень, финансовое обеспечение и характеристика мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в средства массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации города по социальным вопросам Т.С. Попову.
Глава Администрации города
Т.Н. Леонова